Marzio 31 (9)

Fr. D. Gregorius Garza e Princip: Rocce Ne

gratia sacre domus Hospitalis Scti Joannis Hieros. et militaris Ordinis Scti Sepulchri Rom. Magister humilis, purpuratus, Jesu Christi
 custos. Et Sctus Conventus domus eisdem Religiosus in Christo nobis Charissimo fratri Don Michaeli de Barzana Ordinis nri Obedientis Magistralis
 Militi salutem in Domino sempiternam. Mori et vite honestas, aliq. laudabilia probitas, et virtutum maris, super quibus apud Nos fidelis testimonio commendari
 promovimus, ut et tibi liberaliter concedamus, que tuis condiditibus fore conspicimus opportuna. Cum igit excell. ac ven. Religiosus in Christo nobis prechariss.
 frater Don Inicus de Velandis Prioratus nri Castellae, et legionis Prior, ac pro s. Can. Maioresae Hispaniarum Rege in Regno Navarra, Prorex et Capitanus
 Generalis vigore Ordinationis Caplora, et binarum habilitacionum, ac dispensacionum per Te ad id a prelato nri Magistro aucte Aplice sub diebus 26 fe-
 bruarij, et 4 ab Inca. et 4 Octobris 1662 obtentis, omnij alio meliori modo tibi dederit, constituerit, et assignaverit super fructibus, et redditibus Prioratus
 Castellae, et legionis summam seu pensionem annuam ducatorum Centum auri de Camera, pro ut de huius pensionis condicione et donacione per quendam
 Instrumentum in Civitate de Campilora penes aucta Francisci de Andulae Ecclesiarum Notarij, et Religiosi nri in Prioratu nri Navarra Secre-
 tary sub die xxv. Aprilis postrema elapso rogatum, et ab eodem ven. Priore de Velandis subscriptum latius constat, et apparet. Nobisq. purpuratus humiliter
 supplicari fecit, ut pro maiori rerum promissa, valore Bullas de huius pensionis in forma solite, et consuete expediri mandarem. Hinc est quod promissis
 meritis tuis intuitu, et contemplacione suavis, tuiq. supplicibus inclinatus. Adhucens precalendatis habilitacionibus, et dispensat. aucte Aplice ad consequen-
 annuam pensionem huiusmodi, Franciscum matrem et deliberam Consilio, de vna certa summa tenore huiusmodi penam summam seu pensionem annuam ducatorum
 Centum auri de Camera, ac pro ut super fructibus, et redditibus Prioratus nri Castellae, et legionis tibi suis vividurante modice et formis, quibus tibi cons-
 tituta, et assignata fuit, concedimus, donamus, et assignamus. Teq. pensionarium perpetuum eiusdem Prioratus in dicta summa facimus crea-
 mus, et esse volumus. Precepimus pro huiusmodi Bullas modernis huius Prioratus Castellae, et legionis Priori, et suis in eodem succes-
 soribus invicem sctae obedientie, ac sub poena contra eos inflata, qui summa nri conis ararij, contumaciter solvere recusant, ut singulis annis in Caplo Priori-
 di Prioratus, vel eo non celebrato in festo Mariuaris Scti Joannis Baptista prioris nri dictam pensionem ducatorum Centum auri de camera, ut pro-
 mittitur, infallibiliter omni excusacione, dilacione, oppositione, et mora cessante, et proposita tibi, vel quibus legitime commiseris, realiter et cum effectu excoluam
 et numerem. Mandantes in vna die Obedientis universis, et singulis d. domus nri fratribus quocumq. aucte dignitate, officio, fungentibus, pntibus, et futu-
 ris ne contra pntes nros huiusmodi aliquid facere, vel venire presumant, sed eas studeant inviolabiliter observare. In cuius rei Testimonium Bulla nra Comuni
 plumbeo pntibus est appensa. Dab. Melie in Conventu nro die xxvj. et ultima mensis Maij, Milles. Leccentes. Octuagesimo Tertio.

El Gran Canaller
 Conca Douca

Faint mirrored handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the paper.

*Senio Duxatus Cermani. in
de Camera super quibuslibet
nibus Castellis et regionibus
q̄ Michael de Burgonia*

22/1683 31/11/16

Maria

Johni de Corda q̄

q̄m p̄m de l'Altra

Michael de Burgonia

31/18

Mortuo 31 (9)

Mortuo 31 (9)

Martio 31 (9)

Frater D. Gregorius Garza e Princip: Rocce Ne

gratia sacre domus Hospitalis scti Joannis Hierosolimitani et militaris Ordinis scti Sepulchri Domini Magister humiliter supplicavit seu Christi
 curas et scti Conventus domus eisdem Religiosus in Christo nobis Charissimus frater Don Michael de Barzena Ordinis nri Obedientis Magistralis
 Militie salutem in Domino sempiternam. Moris et vite honestas, aliq[ue] laudabilia probitas, et virtutum merita, super quibus apud Nos fidelissimorum testimonio commendari
 promeruerit, ut et Tibi liberaliter concedamus, que tuis comoditatibus fore conspicimus opportuna. Cum igitur excell[entissimus] ac ven[erabilissimus] Religiosus in Christo nobis precharissimus
 frater Don Inicus de Velandia Prioratus nri Castellae, et legionis Prior, ac pro s[an]c[t]o Maicisae Hispaniarum Rege in Regno Navarrae Prorex et Capitanus
 Generalis vigore Ordinationis Capituli, et binarum habilitacionum, ac dispensacionum per Te ad id a prelatibus nris Magistro aucte Aplica sub diebus 26 fe-
 bruarij, et 1 ab Inca[m] et 4 Octobris 1642 obtentis, omnij alio meliori modo Tibi dederit, contulerit, et assignaverit super fructibus, et redditibus Prioratus
 Castellae, et legionis summam seu pensionem annuam Ducatorum Centum auri de Camera pro ut de huius pensionis condicione et donacione per publicum
 Instrumentum in Civitate de Campitona penes aucta Francisci de Andubi Ecclesiastici Notarij, et Religionis nre in Navarrae Secretarij
 sub die xx. Aprilis postremi elapsi rogatum, et ab eodem ven[erabilissimo] Priore de Velandia subscriptum latius constat, et apparet. Nobisq[ue] propterea humiliter
 supplicari fecisti, ut pro maiori rerum promissis, velore Bullas de huius pensione in forma solita, et consueta expediri mandavimus. Hinc est quod promissis
 meritis tuis intuitu, et contemplacione suscipi, tuisq[ue] supplicibus inclinasti. Adherentes precalendatis habilitacionibus, et dispensacionibus aucte Aplice ad consequendam
 annuam pensionem tibi attribuitur, Janicem maturam, et deliberam Consilio, de vna certa summa tenore sequentium p[er]tam summam seu pensionem annuam Ducatum
 Centum auri de Camera ut p[er]tinet, super fructibus, et redditibus Prioratus nri Castellae, et legionis Tibi tuis vivodurante, modis, et formis, quibus Tibi con-
 tituta, et assignata fuit, concedimus, donamus, et assignamus. Teq[ue] pensionarium perpetuum eiusdem Prioratus in dicta summa facimus crea-
 mus, et esse volumus. Precepimus pro excell[entissimo] ac ven[erabilissimo] fratre Don Inico de Velandia moderno huius Prioratus Castellae, et legionis Priori, et suis in eodem succes-
 soribus in virtute sctae obedientie, ac sub poena contra eos inflata, qui iura nri consuetudinarij contumaciter solvere recusant, ut singulis annis in Capitulo Provin-
 ciali Prioratus, vel eo non celebrato in festo Nativitatis scti Joannis Baptistae p[ro]ximi nri dictam pensionem Ducatorum Centum auri de camera ut pro-
 missum, infalibilibus omni excusacione, dilacione, oppositione, et mora cessante, et prospera Tibi, vel quibus legacione commiseris, realiter, et cum effectu calculant
 et numerent. Mandantes in vna die Obedientie, univ[er]sis et singulis d[omi]ni domus nre fructibus quocunq[ue] aucte dignitate, officio, functionibus, p[ro]curatoribus, et futu-
 ris na contra p[re]sentes nras l[itte]ras aliquis facere, vel venire presumant, sed eas studeant inviolabiliter observare. In cuius rei Testimonium Bulla nra Comuni
 plumbeo p[re]sente est appensa. Dat. Melie in Conventu nro die xxvij. et ultima mensis Maij, Millesimo Sexcentis Octingentis Tertio.